r

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
DIRETORIA DO PROCESSO LEGISLATIVO - DPROLE

SALA DAS COMISSÕES TÉCNICAS

ATA N° 050/2020 - COMISSÕES PERMANENTES

Aos vinte e dois dias do mês de setembro de dois mil e vinte, às 9H, na Sala das Comissões

Técnicas da Câmara Municipal de Araucária, estiveram presentes os vereadores: Ben Hur

Custódio, Celso Nicácio, Elias Almeida, Fábio Alceu, Francisco Cabrini, Lúcia de Lima, Vanderlei

Oliveira e Wilson Roberto Mota. Foram discutidos os projetos, porém sem votação. O Projeto de

Lei n° 90/2020 que já havia sido designado relator da Comissão de Justiça e Redação na reunião

do dia 17/09/2020, hoje ficou definido que serã parecer conjunto com a Comissão de Educação e

Bem-Estar Social, tendo como relatores o Vereador Fabio AIceu - CJR e a Vereadora Lucia de

Lima-CEBES. Também foram designados os relatores dos seguintes Projetos de Lei:

PL n ° 87/2020 - Elias Almeida CEBES

PL n° 79/2020 - Celso Nicácio CJR

PL n o 2346/2020 - Tatiana Nogueira CJR

PL n o 70/2020 - Celso Nicácio CEBES

Não havendo nada mais a apresentar, eu, Raphaella Paranhos ., Estagiária, lavrei

e digitei a presente ata que segue assinada pelos Ve[e•esentes.

Vereador ..r OoStódJo
......... .........................

Lvereador Celso Nicáci° •• ,/•--)•vë;e oT -bWo
....

i
i Vë;ëador Elias Almeida

__ _jí
.

__ ....._•
]Vereador Francisco Cabrini ! •."'•_,Z.--•-f"'J"•-

!verëadora L¿Jcia-de Lima
...................... !- •z-• •-•.......................... 4

r! ................... t .........................................................
,

, Vereador Vanderlei Oliveira , (•.•j• -

•/¿'/'Ç ....... I